
















		Price	
		box	kilo
	1000.1 Anchovy / Neetali Panready 80/100 20 x 500 g JONA -India	€ 36,80	€ 3,68
	1046 Barramundi/Riesenbarsch/Koral GS 1-2 kg IWP 10 kg 20 %-Vietnam	€ 39,90	€ 3,99
	1074 Dorade / Seabream WR 400-600 gr 10 kg IQF 10 %-Turkey	€ 49,90	€ 4,99
	1077 Dorade/ Shopa-Spondyliosoma cantharus WG 400/600 - 10Kg	€ 26,00	€ 2,60
	1115 Catla Guttled IWP 3 kg+ -10%--Bangladesh	€ 2,65	€ 2,65
	1181 Desi Tengra Clean Block 24 x 250 Gr.-Myanmar	€ 24,00	€ 4,00
	1243 Horse Mackerels WR 300-500 gr 20 kg -Ireland	€ 28,00	€ 1,40
	1351.2 JONA Atlantic Mackerels WR 4 x +/- 2,1 Kilo 4-6 pcs/bag -Spain	€ 16,38	€ 1,95
	1370 Mackerels Large WR 400-600g (480 gr/av) 20 Kilo Block-Ireland	€ 31,00	€ 1,55
	1460 JONA Pangasius WG 500-1000 g/pc 5 kg 10% IQF/IWP -Vietnam	€ 7,90	€ 1,58
	1461 JONA Pangasius WG 1000 gr+/pc 5 kg 10% IQF / IWP -Vietnam	€ 7,90	€ 1,58
	1504 Golden Pomfret /Pompano WR IQF/IWP 400-500 5 Kg IQF	€ 22,00	€ 4,40
	1505 Golden Pomfret/Pompano WR IQF/IWP 500-600 5 Kg IQF	€ 22,00	€ 4,40
	1506 Golden Pomfret/Pompano WR IQF/IWP 600-800 5 Kg IQF	€ 23,00	€ 4,60
	1697.3 JONA Red Tilapia G&S IWP 700-900 gr 1 x 5 kg 10%-Vietnam	€ 14,00	€ 2,80
	1714.1 Japanese Scad/Ca Nuc Gai/D.Maruaresi 8-12 pcs 10x1 kg-Vietnam	€ 18,50	€ 1,85
	1721.2 Snapper/Besugo WGS 300-500 gr 5 kg IQF-Argentina	€ 19,00	€ 3,80
	1721.2 Snapper/Besugo WGS 300-500 gr 5 kg IQF-Argentina	€ 20,00	€ 4,00
	1724 Snapper/Besugo WR 300-400 gr 1 x 10 kg semi IQF-Argentina	€ 25,00	€ 2,50
	1725 Snapper/Besugo WR 400-600 gr 1 x 10 kg semi IQF-Argentina	€ 28,50	€ 2,85

	1922 Bonito / Skipjack Tuna WR/IWP 1000-2000 gr 10 kilo-China	€ 19,00	€ 1,90
	1945 Yellow Croakers G&S 300-500 gr 2 x 3 kg IQF/IWP-Argentina	€ 19,50	€ 3,25
	1966 Yellow Croakers G&S 500-800 gr 2x2,27 kg (5 Lbs) IQF/IWP-Argentina	€ 16,50	€ 3,63
	1975 Yellow Croakers G&S 800-1200 gr 2 x 3 kg-Argentina	€ 19,50	€ 3,25
	2122 African Style Kandratiki Chunks 300-500 gr 10 x 1 kg-Surinam	€ 49,90	€ 4,99
	2189 Reefcod/Grouper/Merou (3-5 kg) steaks 3 pcs/bag 10 x 1 kg-ID	€ 59,00	€ 5,90
	2215 Red Snapper Steaks 10 x 1 kilo -Surinam	€ 52,00	€ 5,20
	2260 Trevally Steaks Skin-on 150-250 g 10 x 1000 g-Surinam	€ 29,90	€ 2,99
	2270 Bonito /Tuna Steaks Skin on 3 cm +/- 200-300 gr10 x 1 kg-China	€ 25,00	€ 2,50
	2370.5 JONA Pangasius fillets skinless 170-230 gr 80% NW 10x1 kg-Vietnam	€ 18,90	€ 1,89
	2510 Smoked Catfish Barbaman (S) IQF Butterfly 5 kg -Surinam	€ 28,00	€ 5,60
	2565.1 Smoked Mackerel VACUUM JONA WR 300-500 3 kg IQF-Holland	€ 12,00	€ 4,00
	2701 Salted dried Haddock/Ambassade(M. Aeglefin.) 21/30 3,5 kg	€ 16,95	€ 4,84
	4425.0 Black Tiger HLSO easy peel 16/20 25 x 400 g 25%-Bangladesh	€ 72,00	€ 7,20
	6870 JONA Squid Rings battered 40/60 16 x 500 gr -Spain	€ 19,20	€ 2,40
	7145.1 Musselmeat cooked 300/500 10 x 500 g -Chile	€ 35,90	€ 3,59
	9057 JONA Sushi Izumidai / Tilapia slice (20 x 8gr) -25 trays-Taiwan	€ 59,00	€ 14,75
	9058 JONA Sushi Japanese Seabass slice (20 x 8gr) 25 trays-Taiwan	€ 63,00	€ 15,75
	9070.1 JONA Wakame Seeweedsalad marinated/Hijiki 12x1 kg-Taiwan	€ 49,20	€ 4,10

VARIOUS PALET OFFERS WEEK 31 - 2016

Our complete Pricelist you can find on www.bonesca.nl / Unsere Komplette Preisliste finden Sie auf www.bonesca.nl

Onze complete prijslijst vind u op www.bonesca.nl / Notre liste complète des prix est disponible à www.bonesca.nl
